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Yeni üyeler Initiative Marketing Digital Radio (IMDR)'ya (Dijital Radyo 
Pazarlama İnisiyatifi) katılmaktadırlar 
 
(Bonn, 15.02.2005) Radyonun dijitalleşmesinin Almanya'da da gerçekleşeceği görülen bir 
zamanda, giderek daha fazla ilgili işletme, değişimin tasarlanması için ortak bir platformun 
gerekli olduğu görüşünü kabul etmektedirler. IMDR bu platformu oluşturmaktadır ve üyeleriyle, 
özellikle siyasi tartışmada ağırlıklı bir etki oluşturmaktadır.   
 
DAB radyo cihazlarının önde gelen üreticilerinden olan Pure, "Almanyalı Türklerin" ilk Türkçe 
dilinde yayın yapan radyo kanalı Radyo Metropol ve DAB'nin ilk özel program sunucusu olan 
vilradio bu yüzden 2005 yılında IMDR'ye üye olmuşlardır  
 
PURE Digital - Imagination Technologies'in bir işletmesi – tüketici eğlencesi ve PC piyasası için bir 
dizi yenilikçi ve ödül almış ürünler imal etmektedir. Şu anki ürün yelpazesi dijital radyoyu, Digital Home 
Audio, PC grafikleri, video ve audio'yu kapsamaktadır. DAB alıcı cihazlarında lider konumundaki 
angajmanıyla Pure İngiliz piyasasında piyasa lideri konumunu elde etmiştir ve belirli bir zamandır 
Alman piyasasında da başarılı bir şekilde cihazlarını satmaktadır. İnternet'de şu adresten bilgiler 
alınabilir www.pure-digital.de
 
Pure, daha yenilerde "The Bug" isimli update kabiliyeti olan cihazı için, bu tür bir cihaza sahip olan 
herkesin internet'den yükleyebileceği yazılımı standardize edilmiş elektronik program rehberinde 
yayınlamıştır. 
 
Radyo Metropol UKW üzerinden yayınlanmakla birlikte 2004 yılı sonbaharından itibaren Baden-
Württemberg'de dijital radyo üzerinden de dinlenebilmektedir. Programla ilgili ayrıntılı bilgiler ve tam 
yayın alanları ve frekanslar şu adresten öğrenilebilir www.metropolfm.de
 
Radyo Metropol'ün programı bütün yönelimiyle Almanyalı Türkler için Alman toplumuna giden bir 
köprüdür. Dinleyicilerinin gereksinimlerine yönelmesinden ve hedef kitlelere uygun pazarlamadan 
dolayı Radyo Metropol hedef kitlesinde büyük ilgi görmektedir. 
 
vilradio - müzik kanalı her gün, yirmidört saat çok çeşitli müzikler yayınlamaktadır. Giderek daha 
fazla radyo programının ilgi alanları dar olan hedef kitlelere yöneldiği bir zaman içinde vilradio - müzik 
kanalı, kasıtlı olarak çeşitliliğe dayanmaktadır ve modern ve çok çeşitli olan müzik programıyla zor 
beğenen müzikseverlere de yönelmektedir. Kültür, etkinlikler, konser önerileri, boş zaman önerileri, 
müzik, bilim ve çevre alanlarındaki bilgileri programını tamamlamakta ve kendine ait internet 
müzayedesi bütün dinleyicilere interaktif bir hareket meydanı sunmaktadır. Ayrıca bilgi için 
www.vilradio.de
 
vilradio - müzik kanalı ta 1995 yılı Ekim ayından bu yana Nürnberg bölgesinde yeni Digital Radio 
sisteminde de (DAB, L bandı) yayın yamaktadır ve böylece program tasarımı bakımıyla da 
Almanya'nın en yenilikçi program organizatörleri arasında yer almaktadır  
 

http://www.metropolfm.de/
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IMDR hakkında: 
Sanayii, ağ işleticileri ve program sunucularının ortaklığı olan Initiative Marketing Digital 
Radio, Digital Radio'nun yayılmasını teşvik etmektedir. Ayrıntılı bilgiler geniş kapsamlı bir 
servis sunumu ve güncel programlar, cihazlar ve satıcı adresleriyle birlikte online olarak  
www.digitalradio.de adresinden temin edilebilir. 
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